
Репро материјал

        

ALU – Трака

Алуминиумска трака која служи за диктување на флексибилни црева при нивно поврзување.

  

АНТИВИБРАЦИОНА ТРАКА

Антивибрациона трака која служи за поврзување на статичен елемент со елемент кој дава вибрации за време на работа.

  
    

ЗАВРТКИ ЗА ЗАТЕГАЊЕ - CLOSING BAND

 1 / 2



Репро материјал

Завртката служи за затегање на траката според димензијата на флексибилното црево и обезбедување на заптивност.

  

ТРАКА ЗА ЗАТЕГАЊЕ - ENDLESS BAND

Трака за затегање служи за прицврстување на флексибилно црево со флексибилно црево или флесибилно црево со приклучување на канал.
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